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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62408008V

2. Data e Regjistrimit 03/11/2006
3. Emri i Subjektit PIRRAÇI - U6
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VALIAS PRANE RRUGES 
NACION. 
134.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione 

metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike. 
Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, 
tranvai, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e 
vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, merembajtja e tyre, puime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture te 
muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, bariera dhe 
mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate. Import eksport i 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, fruta-perime, 
tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, tregti 
automjetesh, hapja e agjensive turistike, imobiliare, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, tregtim paisje elektrike, transport 
mallrash dhe udhetaresh, Studio Projektimi. Ndërtim të 
dhomave frigoriferike.
Florenca Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2021                Deri: 04/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte qe te celi llogari bankare dhe te 
kryeje veprime prune bankave te te gjitha niveleve, per 
interes te shoqerise, kudo ku shoqeria disponon llogari 
bankare, me perjashtim te terheqjes te shumave monetare, 
kompetence kjo e fundit e cila do tejete vetem e ortakut te 
vetem Z. Urim PirracL Gjithashtu ortaku i i vetem nuk ka 
asnje kuftzim ne lidhje me veprimet Bankare.

12. Ortakët UrimPirraçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
134.500.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  VALIAS Valias-Kamez, km 3 prane rruges 
Nacionale Tirane. AA967RX Tirane Kamez  VALIAS 
Valias-Kamez, km 3 prane rruges Nacionale Tirane. 
AA145SB Durres  Xhafzotaj GUZAJ Guzaj, Njësia 
Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Nr.Pasurisë 
51/32, Volumi 2, Faqe 81, Zona Kadastrale Nr.1914 Tirane 
Kamez  VALIAS Valias, godine 1-kateshe, prane rruges 
nacionale Tirane Vore  VORE Rruga e "Serave", Q/F Picar, 
ne pasurine me nr.245/3, ZK 3974, ne pasurine me nr.245/5, 
ZK 3974, ne pasurine me nr.245/4, ZK 3974 Tirane Kamez  
VALIAS Valias - Kamez, Km 3, prane rruges nacionale, 
automjet me targe AA 405 SN Tirane Kamez  VALIAS 
Valias-Kamez, km 3 prane rruges Nacionale Tirane. 
AA761NF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIRRAÇI - U6
E-Mail: info@pirraci.com.al  
Telefon: 0689003777 ++35544500696 
Fax: 0684000379

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004171-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:36489, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-03.11.2006 Emri i Subjektit-"PIRRACI-U6" Forma Ligjore-shpk Data 
e Themelimit-24.10.2006 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Valias, prane rruges nacionale. 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Import eksport i artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,fruta-perime,tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti 
automjetesh,hapja e agjensive turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim 
paisje elektrike,transport mallrash dhe udhetaresh,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Urim Pirraci 
Ortakët-Urim Pirraci

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-47-YC-EH-17-12-20070024.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155593-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185165-10-08
Objekti ishte            ("Import eksport i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,fruta-
perime,tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive 
turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj.")          u be            ("Import eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore,fruta-perime,tregtim konfeksione te llojeve te 
ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive turistike,imobiliare,hapje dhe 
shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport mallrash dhe 
udhetaresh,etj.:Prodhime konstruksione metalike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203789-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682148917")         
Objekti ishte            ("Import eksport i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,fruta-
perime,tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive 
turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj.:Prodhime konstruksione metalike")          u be            
("Import eksport i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,fruta-perime,tregtim 
konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4F1555-F2DD-4848-A609-772C7DAC6AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2730587-493C-4148-9BE1-092AEF287371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9694C6-EB2B-4013-9D08-67CCD42B6115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F37B0C-DB9E-4566-8994-A13DDEB3068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D87DF4-EC93-4738-8636-A6399ECD07C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FE33E-3BEB-4C1D-A524-BA3CA957EF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806B69C0-9104-4032-9224-78CC01330DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F36C4A-071B-478A-AFC7-B5B6CC11A939
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turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj.:Prodhime konstruksione metalike. Montime 
konstruksione metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418517-07-10
Objekti ishte            ("Import eksport i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,fruta-
perime,tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive 
turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj.:Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione 
metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike.")          u be            ("Import 
eksport i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,fruta-perime,tregtim 
konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive 
turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj.:Prodhime konstruksione metalike. Montime 
konstruksione metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike.Punime 
germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, 
tranvai, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, 
impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, merembajtja e tyre, puime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture te muratures dhe lidhura me te, rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, bariera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikate.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562204-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1 date 
20.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Emri i subjektit ishte            ("PIRRACI - U6")          u be            ("PIRRAÇI - U6")         
Emri Tregtar ishte            ("PIRRACI - U6")          u be            ("PIRRAÇI - U6")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Pirraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Pirraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C39271-D54E-49BD-9DD7-BA3B4D7464CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693D18F0-4CF0-4CCF-BDEF-D3BB566EF99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0105EF20-455D-4F7C-B64B-5B9553FD0744
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577749-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt.30.06.2011 te ortakut te vetem, 
per emerimin si Eksperte Kontabel e Regjistruar zj. Shpresa Breçani me license nr.143 per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit, per miratimin e raportit, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me shtim te kuotave pa ndryshuar vleren nominale per çdo kuote. 
Depozitimi i Raportit dt.30.06.2011 te Ekspertes Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("6.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589746-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 04.09.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Kopshti Driza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614118-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.10.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA32136-D11C-470B-B699-121A3A52E0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A7A1C5-FE6A-4A57-A0BB-884ABB7C150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC3966-AAE3-4D50-8132-CB5A63EBA97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA8FFB-BB9D-4311-A7C7-31174B4DD6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9E6B71-BFA2-4707-901C-547CC93454CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA12D5B-6575-44C4-AC98-7146175A2993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D6F2E-E291-4C41-9BE9-A97E46E2F4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0BC62D-A2F2-4C6B-ACD5-DE4E056A9494
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Kopshti Driza;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020516-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.6/164 Prot,date 19.02.2013 "Per venien 
e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria"Sherbimi Permbarimor “ARB" 
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosja ,prane Qendres Kombetare te Regjistrimit,te 
sekuestros konservative,mbi aksionet qe zoteron i padituri ne shoqerine “ Pirraci - U6 ” 
Shpk,deri ne perfundim te gjykimit te çeshtjes  per shumen e detyrimit (480.300 euro,plus 
interesat ligjore).Vendosjen e sekuestros  mbi te gjitha llogarite  bankare te te paditurit deri 
ne perfundim te gjykimit te çeshtjes per shumen e detyrimit (480.300 euro,plus interesat 
ligjore).Vendosjen e sekuestros mbi çdo pasuri tjeter te luajtshme apo te paluajtshme ne 
pronesi te te paditurit deri ne perfundim te gjykimit te çeshtjes per shumen e detyrimit 
(480.300 euro,plus interest ligjore.).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-159170-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 27.06.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur Caktimi i ekspertit kontabel Znj. Shpresa Breçani per hartimin 
e raportit te zmadhimit te kapitalit . Depozitmi i vendimit Nr.3 date 15.07.2013 ku ne te 
cilen eshte miratuar raporti per zmadhimin e kapitalit . Depozitimi i raportit te ekspertit 
date 15.07.2013. Depozitimi i vendimit Nr.10/164 Prot. date 05.08.2013, leshuar nga 
shoqeria permbarimore gjyqesore private ARB, ku eshte vendosur: 1- Pushimi i 
ekzekutimit te Vendimit Nr. 191 Akti, date 14.02.2013, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. 2- Heqja e sekuestros konservative ne shoqerine  "PIRRACI - U6" sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.300.000,00"          u be            "23.720.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.300,00"          u be            "23.720,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.300.000,00")            u be              ("23.720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.300,00")            u be              ("23.720,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA883522-534E-4F1D-9076-01BF25ABC474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FCB56A-941D-405F-9C06-08EC37C160CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB7CF5F-F957-44D0-9EE4-953662230F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03DEB96-1E85-4883-952C-4E8C819B2AA1
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252544-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.11.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         St.Z. Xhafzotaj, buzë Rrugës Durrës - Tiranë, KM 5, Durrës, 
(Ndërtim Godine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-368631-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 18.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
St.Z. Xhafzotaj, buzë Rrugës Durrës - Tiranë, KM 5, Durrës, (Ndërtim Godine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524239-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03DEB96-1E85-4883-952C-4E8C819B2AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84926EDB-8C7C-4B4F-9318-80E75509EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD488741-842A-4515-91EB-B51A0CAAB224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9726D1-BF24-4ACB-8CE9-B5BCD538F99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE303319-C9DF-4C61-8B5A-F34DE2BDCF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC041E5-276D-4A0D-A76F-29F2DDB21ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D7E2EE-D745-4197-80F5-32F01FE7188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D4C5DE-8703-459B-8DA1-84E56631AE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49588AE8-A3C4-4AE0-B458-2D4CE1E347E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA69B12-F51E-43F7-8E03-659669C09647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8142173-F37E-4558-A1C7-B5CAB07BDA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8142173-F37E-4558-A1C7-B5CAB07BDA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F934E43-9A90-4EF0-8267-E7DA20C7AD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1127377-E612-495A-9A13-14FA75C54EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87408BAC-91E7-4A1C-9649-6EBD9745E25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41056988-BBD9-489B-AAB7-CB22F8429401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED304984-9F7F-43BB-AC47-E95D313BA331
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862907-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105451-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133917-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.69 Prot., date 6.7.2015, ku eshte 
kerkuar ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682148917")          u be            ("0689003777")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("++35544500696")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0684000379")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED1488A-3E7C-451A-B86A-F21DEB1E01A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D83BE9-BD72-4575-A4A4-FD1860F34165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D83BE9-BD72-4575-A4A4-FD1860F34165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C9E276-F8A8-46D4-8DD7-0DC1ECA674ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA2BD9-2990-498E-9823-570AABD3F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA2BD9-2990-498E-9823-570AABD3F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23955809-BD2F-4DEC-84B3-D21ACDC56C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB526CD-DB68-4F05-B4B3-DBF8F326D931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E7816-2AB6-4563-8991-1C92E6714002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C61B8B-4AD6-41BC-ACF5-8653410CAC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897B94A-4EEB-42DA-A26A-AEB0C55889B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3488F-2960-470B-8AE1-7CF0ED9ACFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0972DED0-72FE-4C78-93CE-8B6596BD3568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B7B20-833C-4DDA-85BD-D955F06ABBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B7B20-833C-4DDA-85BD-D955F06ABBA3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-360520-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 6.10.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Import eksport i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,fruta-
perime,tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme,tregti automjetesh,hapja e agjensive 
turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim hotelesh,tregtim paisje elektrike,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj.:Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione 
metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike.Punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje, 
fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tranvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
merembajtja e tyre, puime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture te 
muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo 
ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate.")          u be            
("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, ndertime 
kapanone me konstruksione metalike.Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje, 
fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tranvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, merembajtja e tyre, puime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture te muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
sinjalistike rrugore jo ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore ndertime 
parafabrikate. Import eksport i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, fruta-
perime, tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, tregti automjetesh, hapja e 
agjensive turistike, imobiliare, hapje dhe shfrytezim hotelesh, tregtim pajisje 
elektrike, transport mallrash dhe udhetaresh, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-411359-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2015 per hapjene  e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488DF37-71CF-44D1-9F4F-2B3D31FEE6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488DF37-71CF-44D1-9F4F-2B3D31FEE6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFE4B4-87B0-435B-ACF4-ABEBD50AEEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E101AD26-D924-45D3-92B1-D453CB6AE0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED912CA-CFFA-42EC-83B1-E64AFDA9CB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD353E-618A-4440-9607-00A3A0B3A321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD353E-618A-4440-9607-00A3A0B3A321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96EC95A-26EA-4C4A-ABC1-445CD94AB651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6276486-26BE-47DD-8FC5-898835A578EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i ri, Zona Kadastrale 2119, Pasuria Nr. 164/50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez Fushe, Njesia strukturore - 8/13, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 40/34, 
40/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451009-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Drita, Ish Sektori i Fruti Kultures, Zona kadastrale 1676 dhe nr. 
pasurie.144/13/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466033-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.11.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Emerimin si Eksperte Kontabel te Regjistruar zj.Shpresa Breçani, per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim i vendimit date 07.12.2015, ku 
eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit. Zmadhimi i kapitalit themeltar 
te shoqerise.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, date 07.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.720.000,00"          u be            "28.720.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "23.720,00"          u be            "28.720,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.720.000,00")            u be              ("28.720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.720,00")            u be              ("28.720,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA7860-EBF0-44FC-8E3F-1289E8194C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA4AB3-B049-4520-94BF-75B8FC5397A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAE1472-AC3A-4E7A-9C58-B0CF1ED0D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAE1472-AC3A-4E7A-9C58-B0CF1ED0D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BE746-1064-4229-AE91-16B90C152930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BE746-1064-4229-AE91-16B90C152930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD443402-7C35-45A5-8F33-84799CD1FBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03FE43-2370-4693-841C-EDAAD9CCE815
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488336-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.01.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date: 04.01.2016, ku eshte 
vendosur:Miratimi i largimit te Z. Urim Pirraçi dhe emerimin e Znj. Florenca Allushi si 
administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i vendimit date: 04.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i nenit 12 , 12/a, 12/b te Statutit te shoqerise dhe ndryshimin e nenit 15 te Aktit 
te themelimit.
Objekti ishte            ("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, 
ndertime kapanone me konstruksione metalike.Punime germimi ne toke, ndertime civile 
dhe industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje, 
fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tranvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
merembajtja e tyre, puime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture te 
muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo 
ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate. Import eksport i artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, fruta-perime, tregtim konfeksione te llojeve te 
ndryshme, tregti automjetesh, hapja e agjensive turistike, imobiliare, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, tregtim pajisje elektrike, transport mallrash dhe udhetaresh, etj.")          u be            
("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, ndertime 
kapanone me konstruksione metalike. Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje, 
fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tranvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, merembajtja e tyre, puime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture te muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
sinjalistike rrugore jo ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore ndertime 
parafabrikate. Import eksport i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, fruta-
perime, tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, tregti automjetesh, hapja e 
agjensive turistike, imobiliare, hapje dhe shfrytezim hotelesh, tregtim paisje 
elektrike, transport mallrash dhe udhetaresh, Studio Projektimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florenca Allushi")                      Nga data 
"04/01/2016             Ne daten "04/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Urim Pirraçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02992592-0846-42C9-83BE-359BC9573CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839F8B9D-50D2-4B0B-9548-6C1EE1390D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839F8B9D-50D2-4B0B-9548-6C1EE1390D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F192E-AF5D-41C6-9C40-D23E4DE61479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDF9FF2-5CBE-4B99-AA5A-EBA741D525B9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537993-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 03.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Godina "Sun Tower", Numer Pasurie 
2/98-1-46;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561088-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i ri, Zona Kadastrale 2119, Pasuria Nr. 164/50;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598872-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Zone Kadastrale nr.2119, nr. pasurie 203/22;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1364BDC-1C2B-4E99-8F83-1BF1950D6963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305B0AE-F810-406E-A97B-40ADB7AEA438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305B0AE-F810-406E-A97B-40ADB7AEA438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2641C0C-A7E1-4E49-A83F-73742BCD6995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DCB04F-176B-41BE-B44C-1D7981C0EFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E17CAE-9D50-46DD-BABC-B34088FB6F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E17CAE-9D50-46DD-BABC-B34088FB6F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1690F66-1991-49CD-A40E-BF63D7C00407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BD4DE5-6572-4B10-A53A-837B7A316A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D7173B-498B-4C5B-97B5-90D38D935B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B43760-0FF7-4512-B558-EBE3C2F8B12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B43760-0FF7-4512-B558-EBE3C2F8B12D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603145-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.03.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i nenit 12/ A (Kompetencat e Administratorit) te Statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenca Allushi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte qe 
te celi llogari bankare dhe te kryeje veprime prune bankave te te gjitha niveleve, per 
interes te shoqerise, kudo ku shoqeria disponon llogari bankare, me perjashtim te 
terheqjes te shumave monetare, kompetence kjo e fundit e cila do tejete vetem e ortakut 
te vetem Z. Urim PirracL Gjithashtu ortaku i i vetem nuk ka asnje kuftzim ne lidhje me 
veprimet Bankare.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706445-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mezez 
Fushe, Njesia strukturore - 8/13, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 40/34, 40/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789411-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7288D8F-7A28-47B6-B79D-49C5249F775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30C16CE-C2BC-45BE-B070-54E4941F7ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1BC8ED-6489-4E88-9559-7527C81E9B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1BC8ED-6489-4E88-9559-7527C81E9B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECAABF7-B0E2-4243-9767-5CF0A0672BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C0C715-7C30-4B66-A568-BBF2C6944805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D678D7-9631-4750-8282-DDE97958E8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D678D7-9631-4750-8282-DDE97958E8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB89F1-448F-4C7A-A942-1EC8FFB2AF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C661B3-E95C-456C-8ADA-2D80448B92A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C661B3-E95C-456C-8ADA-2D80448B92A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0ABAE1-E693-4462-AEF2-AA3FB8968C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B0B36-EDC7-4B8E-9767-C80DED441DDE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840612-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866860-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.08.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias, godine 1-kateshe, prane rruges nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086119-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.12.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Shpresa Breçani si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:19.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Shpresa Breçani date: 
19.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.720.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.720,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992EE4E-9D60-41F0-B95F-09B870FB5838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F86EE0-B0DE-4F8A-BE5D-B0E24C6F5CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13907D58-CA80-463E-9A68-B571DF09BB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2508AB-2AB5-4B03-BC7F-CAF605105F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2508AB-2AB5-4B03-BC7F-CAF605105F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64DF6F9-962C-4028-AB8C-EA430660EB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BD0CFD-1CDE-4087-89FC-17B9022BF9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76A3848-83DB-43B1-8170-77D72128B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028D6212-487C-42EC-A3A2-7F374AFC2187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54282281-CE79-45A5-BFEF-847F8672ADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E0401B-B318-427C-B140-F1E4C996D90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4992E7A-AA19-4976-9738-F74C080615C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4992E7A-AA19-4976-9738-F74C080615C8
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ishte                      ("28.720.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.720,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218511-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Godina "Sun Tower", Numer Pasurie 2/98-1-46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387286-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502353-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2017 per hapje te 3 (tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 967 RX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 761 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58BEDE1-6F28-4FBE-9463-15267D1ABEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88162809-3D5A-4ADB-A6FC-1D4FF5B16AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88162809-3D5A-4ADB-A6FC-1D4FF5B16AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAD8CAC-6DA1-46C3-AD16-C2A2F436E0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1370BB-B697-4665-82D7-24D5D529D05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1370BB-B697-4665-82D7-24D5D529D05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF387B9-459E-4523-972E-33F55176D114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D783645C-1483-48E8-B741-C4E977BA96B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A007A7A3-2C94-432A-B6AD-39EA5725CEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A61E3F-AEBC-411C-A8D9-7594EA8AC674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A30AB11-3EE6-49C0-A0F2-CF3944424271
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AA 145 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507213-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Fshati Luzat-Rruga Nacionale, ish-Turizmi i Vjeter, ne krahun e 
majte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546758-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias - Kamez, Km 3, prane rruges nacionale, automjet me targe AA 405 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604646-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.11.2017 per emerimin e ekspertes kontabel znj. Shpresa Breçani me Nr. 143 licence per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit me fitimet e vitit ushtrimor.Vendimi date 
21.12.2017 per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te haprtuar nga ekspertja 
Shpresa Breçani. Kapitalit behet nga 100.000.000 leke ne 114.000.000 leke.Raporti i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23E8132-BBAC-43FA-90A0-5983B6995096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415474F9-7BCC-4C94-A1C5-63041CDB59B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415474F9-7BCC-4C94-A1C5-63041CDB59B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337802B-7189-44A0-82A9-8020C5711B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495BDB4C-01E6-48F6-9023-73681A3DEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8686C59A-83A3-41AB-9260-841827CA309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B231D-5E59-49B7-9986-906048F5EED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B231D-5E59-49B7-9986-906048F5EED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970AAEF4-FC02-49CE-853C-46446CD6C7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7521EFB5-B2DC-43D8-BA2B-980A8EBE60D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C893CFD-7D04-4CC0-B936-DF558D3EF9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C893CFD-7D04-4CC0-B936-DF558D3EF9D5
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ekspertes date 20.12.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "114.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000.000,00"          u be            "114.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("114.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631477-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias-Kamez, km 3 prane rruges Nacionale Tirane. AA145SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias-Kamez, km 3 prane rruges Nacionale Tirane. AA761NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias-Kamez, km 3 prane rruges Nacionale Tirane. AA967RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
967 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
761 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
145 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749793-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3EE50-2ADD-468B-8172-4A7B295D3DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3EE50-2ADD-468B-8172-4A7B295D3DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A2A66C-F3B4-4838-ADDF-9632DD4B70CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7340A341-2F45-4FA4-8D61-EF73D092AB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D4CFC-4BE5-42DE-9CDE-1F17E9B2F2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F081B749-1D34-4991-80A1-416A40C6B010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF29AB0-F660-4D23-9D7C-F2E5AFD7A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF29AB0-F660-4D23-9D7C-F2E5AFD7A756
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e "Serave", Q/F Picar, ne pasurine me nr.245/3, ZK 3974, ne pasurine me nr.245/5, 
ZK 3974, ne pasurine me nr.245/4, ZK 3974;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818612-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Zone Kadastrale nr.2119, nr. pasurie 203/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824193-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.06.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Drita, Ish Sektori i Fruti Kultures, Zona kadastrale 1676 dhe nr. pasurie.144/13/4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878838-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741E4E8-A1F7-474D-8B97-3AD147A6A536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741E4E8-A1F7-474D-8B97-3AD147A6A536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248D68B5-FBA3-4401-A293-40A0027ED132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB07823C-3CAA-48A9-9A53-5A5484A63DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AAB1CA-214C-4681-AB3F-137E48FA4003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AAB1CA-214C-4681-AB3F-137E48FA4003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682F424E-CB9E-462C-BB48-331499F90863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6ED44-8578-4F42-8A3C-F4C514D007AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF8DFC-5B55-48A4-A51C-07ECD5B35173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69542830-8452-48A8-A0D4-14C6652D677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69542830-8452-48A8-A0D4-14C6652D677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A951C6-00F3-4CDA-91F2-F1EEB4B0D9CD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953730-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga ''Bulevardi Blu'', Lagjja nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026868-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
05.12.2018, ku është kërkuar:Mbyllje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pirraci.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Fshati Luzat-Rruga Nacionale, ish-Turizmi i Vjeter, ne krahun e majte;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045318-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt,  Nr.2,  datë 04.12.2018, ku është 
vendosur : Caktimi i ekspertes kontabël, Znj. Shpresa Breçani, për hartimin e raportit për 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimti,  Nr.3, datë 20.12.2018, ku është vendsour: 
Miratimi i raportit të ekspertit kontabel, për rritjen e kapitalit fillestar të shoqerisë . 
Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 19.12.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD720372-080B-4A80-BD8C-03DCBCCFCC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157F4E05-6CB9-4542-A1E5-3E78499B0BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5C5620-605F-4F73-9C7A-75AEB61262C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DDA76B-9690-4777-9315-87370D2FFAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0CC38B-2DF5-4A88-8A47-9E211806F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A73B76F-EF4E-49BA-8765-E5184B45CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FEA591-44B6-49F4-94B4-494FA79116D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF674F55-76AD-4865-B377-518A00E34630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB98B27-F5F6-45FC-8247-BBB02D464941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB98B27-F5F6-45FC-8247-BBB02D464941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FDFD03-4EDC-4041-ACFE-16B5B05573EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E340F6-C1EE-4540-BD52-53E6568CFA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E340F6-C1EE-4540-BD52-53E6568CFA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE8A4E8-D667-4F5C-BAFE-F440F0755B71
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Vlera e Kapitalit ishte            "114.000.000,00"          u be            "134.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "114.000.000,00"          u be            "134.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pirraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("114.000.000,00")            u be              ("134.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108706-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         N.B 
Hamalle, Njesia Administrative Ishem, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249378-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses datë 28.06.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Nacionale Erseke - Korçe Km 0, (Ne hyrje te qyetetit te Erseke), Bashkia 
Kolonje, Zona Kadastrale 1594, Pasuria Nr. 26/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278034-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28CEF6F-15EC-49DA-813C-14BE7D017836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28CEF6F-15EC-49DA-813C-14BE7D017836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736ADC94-82BD-4928-8EFD-BB0DD506E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303C46C-D8AF-4C20-A9C8-DEBD41B41AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43171661-FAA6-4A28-80DB-08FF8407CDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43171661-FAA6-4A28-80DB-08FF8407CDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFFF8B6-1411-443B-B986-71C95EDD306B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B8167C-1EED-4D3C-9997-EAFA0B3A4CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8EDF5F-7C39-4B98-84B7-896A90C270E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA02D18A-8F7C-4347-9603-BED0462B6314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA02D18A-8F7C-4347-9603-BED0462B6314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEFDD85-B403-4675-8B77-D5F355170FBA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Raporti i ecurise.pdf
pasqyrat financiare te konsoliduara 2018 Pirraci U60001001.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim destinimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450214-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Lagjja Valias, Rruga "Republika e Re", me nr. pasurie 61/27 dhe vendodhje ne 
zonen kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459119-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.01.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         N.B 
Hamalle, Njesia Administrative Ishem, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478973-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2020 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42389A-89C6-49F6-8D1A-B04E99A8109C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E164E3-655B-46DB-9660-8CF61EA7CF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE91A653-465F-4355-B607-AF3EAECA0ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43992EC1-B7D4-4B2F-8CD2-765EDE27CCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A60E7-C887-43B1-8C0B-E949912D7B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E02A2-6C7D-46C8-8416-BA587D10A639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC68514C-718D-4CCB-B2AC-7014EB8AA4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072412F2-649C-4E53-9989-8207C8E8F6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072412F2-649C-4E53-9989-8207C8E8F6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC96896D-086A-47D7-950F-B330CE99A726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E84BFDD-AAB1-49E3-A602-B355E3338C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE988686-8C6E-495A-B33B-9824B7EBB656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596DBC10-86EB-4F1B-8509-B231FD921432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596DBC10-86EB-4F1B-8509-B231FD921432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E1874F-6E8C-434E-B99F-CC41CE12BBB7
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Mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
''Bulevardi Blu'', Lagjja nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507736-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Nacionale Erseke-Korce,  km 0, (Ne hyrje te qytetit te Erseke), Bashkia 
Kolonje, Zona Kadastrale 1594, Pasuria Nr. 26/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509175-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.05.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Nacionale Erseke-Korce,  km 0, (Ne hyrje te qytetit te Erseke), Bashkia Kolonje, 
Zona Kadastrale 1594, Pasuria Nr. 26/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512946-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3966A6-8CBA-42D0-BF64-4C246D35AF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3966A6-8CBA-42D0-BF64-4C246D35AF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B56663-5F28-45A5-829B-579ADB0869D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9915880B-39A2-432C-9E14-59B730488216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FED9F6C-CDC7-4EB3-985E-858E90F6D57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F68D27-F577-40C4-8976-AEFCA2A914DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F68D27-F577-40C4-8976-AEFCA2A914DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBB4711-31D1-4C9F-AA35-BBCB2CFEBC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D5EEAA-7153-42F9-86BB-2F57E85E5579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169FAD61-ECCE-4885-904A-3C85D4131496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6286FB8-011A-4DD3-AA3C-51F827E5B144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6286FB8-011A-4DD3-AA3C-51F827E5B144
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Nacionale Erseke - Korçe Km 0, (Ne hyrje te qyetetit te Erseke), Bashkia Kolonje, 
Zona Kadastrale 1594, Pasuria Nr. 26/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547288-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi I Ortakut destinimi.pdf
Pasqyra  cash flow.xlsx
P Pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
P Performances financiare.xlsx
shenime pasqyra 2018.pdf
P ndryshimit kapitaleve.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580770-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.08.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         VERBAS;         Nr. 
pasurie 36/7, dhe vendodhje ne zonen kadastrale 2890;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595095-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.09.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1F0052-C5F5-4D18-853D-3EF59B691A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B73B63-211B-426F-9E7D-8D82216E3DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F08D5-D8AF-431B-B9BD-B4AEE421A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F08D5-D8AF-431B-B9BD-B4AEE421A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC31AC35-0436-4302-BC3E-E10268F6CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120BF9F-77D3-44C1-9D74-C47E3CF3215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C58DF83-DFA6-4958-B583-0D23A01BD75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38434E8C-161D-433C-93C9-C73C6039488F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877D22EB-CCE9-47E2-AC08-995D4DD2D6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1765B39-BDBB-458A-883C-EF5E89F623C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47055815-56AB-48BF-BED7-FEDC6B27E881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8A8DD6-AA54-4600-8BDE-02C0E22196BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7BF351-2A10-481B-8ECC-971B11E2155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7BF351-2A10-481B-8ECC-971B11E2155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263CEC34-9E88-4A56-8BF9-A9F9D122299E
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         GUZAJ;         
Guzaj, Njësia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Nr.Pasurisë 51/32, Volumi 
2, Faqe 81, Zona Kadastrale Nr.1914;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630944-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe riemerimin e Florenca Allushi si administrator.
Objekti ishte            ("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, 
ndertime kapanone me konstruksione metalike. Punime germimi ne toke, ndertime civile 
dhe industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje, 
fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tranvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
merembajtja e tyre, puime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture te 
muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo 
ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate. Import eksport i artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, fruta-perime, tregtim konfeksione te llojeve te 
ndryshme, tregti automjetesh, hapja e agjensive turistike, imobiliare, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, tregtim paisje elektrike, transport mallrash dhe udhetaresh, Studio Projektimi.")          
u be            ("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, 
ndertime kapanone me konstruksione metalike. Punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstruksio dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tranvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra. Arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, merembajtja e tyre, puime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture te muratures dhe lidhura me te, rifiniture te natyres 
teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore 
ndertime parafabrikate. Import eksport i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, fruta-perime, tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, tregti 
automjetesh, hapja e agjensive turistike, imobiliare, hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
tregtim paisje elektrike, transport mallrash dhe udhetaresh, Studio Projektimi. 
Ndërtim të dhomave frigoriferike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenca Allushi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD77DE30-5D2E-444D-9A03-54B42D1B5BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF787ADC-5831-4F11-BFF4-64F89FC77D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF787ADC-5831-4F11-BFF4-64F89FC77D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21332D72-038E-4608-9564-EEBC2B616AC1
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Nga Data ishte                      ("04/01/2016")            u be              ("04/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenca Allushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("04/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646979-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Lagjja 
Valias, Rruga "Republika e Re", me nr. pasurie 61/27 dhe vendodhje ne zonen kadastrale 
2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654162-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         VERBAS;         Nr. 
pasurie 36/7, dhe vendodhje ne zonen kadastrale 2890;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1889C057-8773-4071-A3BF-1A188143C287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD96D56-B304-4623-A04F-1BB3E297C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD96D56-B304-4623-A04F-1BB3E297C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC281E0-7195-440C-85F0-83BA33897C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E162828C-3B7D-4B61-86F0-3FCBF7275D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E162828C-3B7D-4B61-86F0-3FCBF7275D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA33BF2-215A-42FC-8FDF-D8C0F64ADE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43249E1E-A417-435E-BAC6-EC6398CC097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A21A973-4C41-4532-9890-50C9C910DFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CF651A-BFCC-427C-ACB6-67146D9CEC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CF651A-BFCC-427C-ACB6-67146D9CEC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B4C7A-6631-4C9D-A55D-F4E4DEE55D09
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


